50N 890 v Zabkowice Slaskie, 2021-03-11
WBKZP.272.10.2021

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielnie zamdwienia publicznego pn.: Dostawa energii elektrycznej dla
jednostek organizacyjnych Powiatu Zabkowickiego.

Dziafajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzn. zm.) informuje, ze w dniu 9 marca 2021 r. wplynat do
Zamawiajacego wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamoOwienia dotyczacy:

Pytanie nr 1: Wykonawca prosi o informacjg, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jedli tak, to jaki
jest okres wypowiedzenia i kto bedzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedz: Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia.
Pytanie nr 2: Kto jest obecnym sprzedawcg energii elektrycznej dla punktéw objetych postgpowaniem?
Odpowiedz: PGE Obrét S.A. z siedziba ul. 8-ego Marca 6, 35-959 Rzeszow.

Pytanie nr 3: Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajgcy posiada umowy rozdzielone, czy
kompleksowe na dostawe energii elektrycznej.

Odpowiedz: Rozdzielone.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, ktore
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jesli tak — jakie
s3 terminy wypowiedzen uméw/anekséw promocyjnych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wysokoéci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepiséw praw majgtkowych lub certyfikatami dotyczacymi efektywnosci energetycznej (koszt zakupu
certyfikatéw) lub innych optat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczacych zakupu energii elektrycznej?
Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejscia w zycie wiasciwych przepisow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6: Wykonawca wnosi 0 zmiang terminu wykonania zaméwienia poprzez skrécenie go do dnia
31.12.2022r.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpézniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby termin faktury byt ptatny od daty jej wystawienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9: Jaki termin ptatnosci faktury oczekuje Zamawiajacy: 14, 21 czy 30 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy stanowigcym zatacznik nr 7 do SWZ termin ptatnosci za
okresy rozliczeniowe wskazany przez Wykonawce w ofercie nie moze by¢ krétszy niz 14 dni.
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Pytanie nr 10: Wykonawca prosi o dodanie ponizszego zapisu do §7 ust 1 Zatacznika nr 7 do SWZ

»Rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej nastgpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany
sprzedawcy i skutecznym zgtoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 11: Dotyczy rozdz. IV pkt 1 ppkt 5 SWZ

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, ze zmiana ilosci punktéw poboru moze by¢ zmieniona w zakresie
+/- 10% wolumenu podstawowego okreélonego w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12: Dotyczy pkt §6 ust 7 Zatgcznika nr 7 do SWZ

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane zapiséw tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki
podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, obowigzywaty od dnia wejicia w zycie nowych przepiséw
i nie wymagaty zgody Zamawiajgcego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany s wprowadzane na
podstawie powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa, do stosowania ktdrych jest zobowigzany

Wykonawca jak réwniez Zamawiajgcy. Stosowanie stawek niezgodnych z obowigzujacymi przepisami jest
ich naruszeniem.

Odpowiedz: Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy SWZ. Obowigzek zawarcia w umowie, ktérej okres
obowigzywania jest diuzszy niz 12 miesiecy, zasad wprowadzania odpowiednich zmian wysokosci
wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towardw i ustug oraz podatku
akcyzowego narzuca Zamawiajgcemu przepis art. 436 pkt 4 lit. b ustawy Prawo zamdwieri publicznych.

Pytanie nr 13: Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu cenowym w ten sposéb, aby mozna
byto podal optate handlowa i jego warto$¢ odrebnie, tj. nie uwzgledniajac tego kosztu w cenie
jednostkowej energii.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14: Wykonawca zwraca sig z proshg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajacego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moce umowne i grupy taryfowe sg zgodne z aktualnymi
umowami dystrybucyjnymi? Wykonawca wyjasnia, ze w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma mozliwoéci
dokonywania zmiany parametréw technicznych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 15: Czy oferta wraz zatacznikami moze by¢ podpisana kwalifikowanym podpisem
elektronicznym?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetnia warunek dotyczacy posiadania zdolnoéci
technicznej, jedli wykaze, ze wykonat 1 dostawe odpowiadajgce swoim rodzajem przedmiotowi zaméwienia
na faczng kwote nie mniejszg niz 700 000,00 zt. brutto ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiajgcy ma dla ktoregokolwiek PPE zawartg umowe dot. rozliczenia energii
elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji? Jesli tak, to prosimy o podanie mocy zrodta.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 18: Wykonawca prosi o podanie nr NIP wszystkich odbiorcéw
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Odpowiedz:

Nazwa Jednostki Numer NIP

STAROSTWO POWIATOWE 887-155-82-41
DPS OPOLNICA 887-102-19-89
DPS ZIEBICE 887-102-15-70
DPS ZABKOWICE SLASKIE 887-102-35-40
DWDZ BARDO 887-102-18-83
ZARZAD DROG POWIATOWYCH 887-156-27-97
SOSW ZABKOWICE SLASKIE 887-130-53-10
ZSZ ZABKOWICE SLASKIE 887-101-98-92
ZSP ZIEBICE 887-101-88-69
LO ZABKOWICE SLASKIE 887-132-45-95

Pytanie nr 19: Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki na ePuap
Odpowiedz: /zabkowice/skrytka

Pytanie nr 20: Dotyczy §2 ust 5 Zafacznika nr 7 do SWZ Wykonawca prosi o zmiang ilosci zmiany
zapotrzebowania na energie elektryczna do +/- 10%

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 21: Wykonawca prosi o usunigcie §5 ust 7 Zatgcznika nr 7 do SWZ

Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z Prawem Energetycznym od 01.01.2017 r. nie obowigzuje stosowanie
Taryfy Wykonawcy w postepowaniach prowadzonych w trybie Prawa zamowien publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona zmiany w zataczniku nr 7 do SWZ Projekt umowy poprzez usuniecie §5
ust. 7.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ceny netto za energig elektryczng czynnag
catodobowa w zt/kWh do pigciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze ceny energii elektrycznej na
Gietdzie Towarowej Energii podawane sa w zt za MWh co w przeliczeniu na kWh daje ceng z doktadnoscia
do pieciu miejsc po przecinku.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
Zamawiajacy informuje, iz powyzisze pytanie i odpowied? stajg sie integralng czescig specyfikacji

istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy skfadaniu ofert.

BR
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